
Præsternes podcasts
Vidste I, at Robert og Morten laver podcasts?  
– bl.a. om kirkens historie, adventstiden og andet. 
Hvis du endnu ikke har hørt deres podcasts, findes de bl.a. på vores 
hjemmeside risekirke.dk under præsterne taler/podcasts eller via 
Spotify eller der hvor du lytter til podcasts.
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KIRKEBLAD FOR MARTS • APRIL  • MAJKIRKEBLAD FOR MARTS • APRIL  • MAJ



Menighedsrådsformand  
Bernhard Nørby
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Rise Kirkekontor
Kordegn
Gitte Kjær Riisgaard
Rise Bygade 23
6230 Rødekro
Tlf. 74 69 40 07
mail: gkr@km.dk

Sognepræst
Morten Brosbøl Vibert
Egeparken 64
6230 Rødekro
Tlf. 51 27 21 47 
mail: mbv@km.dk
Mandag er fridag

Sognepræst
Robert Bonde Hansen
Ringvej 5
6230 Rødekro
Tlf. 40 17 22 39
mail: rbha@km.dk
Mandag er fridag

Udgives af Rise Kirke og redigeres af redaktionen: Bernhard Nørby, Tommy Poulsen, Niels Jørgen  
Højland, Morten B. Vibert, Robert B. Hansen, Jes J. Iversen, Solvejg Borgaa og Gitte K. Riisgaard
stof for juni, juli og august indleveres senest d. 25. marts 2024.

Kirketjener og graver
Jes Jessen Iversen
Rise Bygade 19 A
6230 Rødekro
Tlf. 74 66 22 17
mail: jesji@mail.dk

Organist
Solvejg Borgaa
Stegholt 50
6200 Aabenraa
Tlf. 74 63 10 41
Mobil: 26 19 50 41
mail: solvejg.organist@mail.dk

Menighedsrådsformand
Bernhard Nørby
Hvedemarken 25
6230 Rødekro
Tlf. 40 36 92 50
Mail: 9014@sogn.dk

Kirkeværge
Arne Stigsen Andersen
Løkkegårdsvej 101
6230 Rødekro
Tlf. 21 78 90 08
Mail: stigsenandersen@gmail.com

Kirkebil
Der er kirkebil til gudstjenester og 
menighedsrådets arrangementer. 
Bestilles senest 2 dage før på tlf. 
74 69 40 07.

Kirkebladet omdeles
uge   6 - 2024
uge 20 - 2024
uge 32 - 2024
uge 46 - 2024

For mange betyder foråret ny 
energi og lyst til at komme ud og 
opleve tilværelsen. I Sognegaar-
den og i kirken er der godt gang 
i aktiviteterne. Hvad der sker i de 
kommende måneder kan læses i 
dette blad eller på vores hjemme-
side: risekirke.dk.

Vinterens aktiviteter har været 
velbesøgte og interessante. I ud-
valgene og på menighedsrådets 
møder har vi diskuteret mange 
sager og oplæg og taget de nød-
vendige beslutninger omkring ud-
viklingen i sognet og omkring ak-
tiviteter i kirken og Sognegaarden.

Som det ses på de følgende sider, 
er der i 2024 valg til menighedsrå-
det. Tænk allerede nu over, om du 

Foråret er på vej,  
alt spirer og udvikler sig

vil stille op og evt. blive valgt til at 
deltage i arbejdet. I Rise sogn skal 
der vælges 10 medlemmer, antallet 
afgøres af, hvor mange folkekirke-
medlemmer, der bor i sognet. Der 
vil af naturlige årsager være behov 
for udskiftning i menighedsrådet. 

Ud over den indflydelse man 
har på arbejdet og på beslutnin-
ger i menighedsrådet, arbejder vi 
med mange interessante opgaver, 
hvor man selv har mulighed for at 
vælge, om det er de kirkelige eller 
de praktiske opgaver, man specielt 
vil arbejde med. At sidde i et me-
nighedsråd er en unik mulighed 
for at engagere sig i den lokale kir-
ke - og tage ansvar for dens drift 
og fremtid.

Dåb, vielse og begravelse anmeldes på kirkekontoret.
Der træffes efterfølgende aftale med den præst, som skal foretage 
handlingen.

Det årlige menighedsmøde, 
hvor vi bl.a. gennemgår menig-
hedsrådets årsberetning og svarer 
på spørgsmål, har vi i år valgt at 
lægge sammen med det offentli-
ge orienteringsmøde om valget 
til menighedsråd, der finder sted 
tirsdag den 14. maj kl. 19.00 i Sog-
negaarden.

Jeg håber vi ses.
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Hvis du har været i kirke en tilfæl-
dig søndag eller helligdag har du 
nok oplevet at skulle lytte til mu-
sik fra orglet eller synge salmer, 
hvor du enten har tænkt: ”Det var 
da trist, når vi nu er til barnedåb”, 
eller undret dig over, hvorfor der 
var salmer du ikke kendte. Men 
gudstjenestens musik og salmer 
er langt fra tilfældige. 

Kirkeåret er nemlig ikke en fast 
størrelsen, men bevæger sig i en 
stadig bevægelse fra fødsel til død 
og gennem tekster, som er valgt 
til at passe ind i denne bevægelse. 
Kirkeåret starter med adventsti-
den, som stiller os overfor seriø-
se tekster, som skal gøre os klar 
til mødet med Guds søn i stalden 
julenat. Dernæst følger Hellig-
trekongerstiden, faste, påske, Kr. 
Himmelfart og pinse inden vi 
kommer ind i trinitatistiden. Alle 
tider med hver deres særpræg. 

Her er musikken og sangen 

Kirkeårets musik

derfor måske vil være ukendt for 
den knap så hyppige kirkegænger. 
Salmevalget er altså ikke præstens 
måde at udfordre menigheden, 
men derimod at underbygge de 
tekster, som præsten er pålagt at 
prædike over. 

Ligeledes vil nogle finde det 
mærkværdigt at komme til dåb og 
opleve orgelet indlede gudstjene-
sten med et sørgeligt præludium 
(indledningsmusik), men igen 
kan dette være valgt for at under-
bygge dagens tekster.  Adventsti-
den (op til jul) og fastetiden (ti-
den op til påske) sigter begge mod 
eftertænksomhed og er typisk 
tungere i sine udtryk, mens tiden 
efter påske emmer af glæden over 
opstandelsen. 

Sådan er kirkeåret aldrig bare 
leverpostej, men nærmere en stor 
buffet, hvor man også kan prøve 
og opleve nyt som alt sammen gi-
ver smag på mere. 

  musikken og  
sangen er med til  

at underbygge den 
særlige stemning 

som passer til hver 
enkelt søndag

Sognepræst  
Morten B. Vibert

med til at underbygge den særli-
ge stemning, som passer til hver 
enkelt søndag, og der er til de en-
kelte søndage særlige salmer, som 
passer til de enkelte tekster. For 
eksempel vil de fleste gerne synge 
”Dejlig er jorden” til julegudstje-
nesten, men det ville være besyn-
derligt at bringe den i spil i på-
sken. Ligeledes findes der mindre 
kendte salmer, som kun passer til 
en enkelt søndag i kirkeåret og 



Stil op til Rise Sogns menighedsrådsvalg i 2024

Orienteringsmøde 
d. 14. maj kl. 19.00 i Sognegaarden

Vil du gerne have medindflydelse og sætte dit præg på udviklingen i 
Rise kirke? Så har du muligheden, hvis du stiller op til næste menig-
hedsrådsvalg.

Menighedsrådet arbejder for at sikre de 
bedste rammer for en levende og rele-
vant folkekirke lokalt. Rådet består af 
10 folkevalgte medlemmer samt 2 fødte 
medlemmer (præsterne). 
Menighedsrådet er din lokale kirkes 
ledelse med både kirkelige og admini-
strative opgaver. Og opgaverne spæn-
der vidt:
Planlægning af aktiviteter, fastlæggelse 
af gudstjenesterne, ansættelse af kirkens 
medarbejdere, bestyrelse af kirken og 
kirkegården samt at værne om kirkens 
kulturværdi i form af bygninger og in-
ventar.

For menighedsrådsvalget i 2024 gælder, 
at medlemmer af menighedsrådet skal 
vælges på en valgforsamling. 

Denne valgforsamling finder sted 
tirsdag d. 17. september 2024.

Vi vil løbende orientere om proces-
sen frem til valgforsamlingen  på vores 
hjemmeside og på det offentlige orien-
teringsmøde, som finder sted 
tirsdag d. 14. maj kl. 19.00 
i Sognegaarden.

Læs evt. også om det kommende valg 
på www.menighedsraadsvalg.dk

Nogle af de nuværende medlemmer af menighedsrådet fortæller her kort om, hvorfor de 
valgte at blive en del af menighedsrådet og de fortæller gerne mere eller svarer på spørgsmål 
– så tøv ikke med at kontakte dem: 
18



Hvis du søger fællesskab og hyggeligt samvær, så 
starter vi en Mandeklub op for alle mænd, der kan 
være med mandag formiddag. 

Opstart d. 8. april 2024 kl. 10.30 - 12 i Sogne-
gaarden, Rise Bygade 23, hvor vi får en kop kaffe, 
en snak om klub indhold osv., en lille gåtur og slut-
ter af med frokost. Mød bare op, tag dem med du 
evt. kender.

Oplægget for klubben er at mødes hver anden 
mandag, med en aktivitet eller et indlæg og hvor vi 
altid slutter af med frokost sammen.

Mandeklub Rise 

Jeg valgte at undersøge, hvad et menighedsråd 
arbejder med og deltog i et par møder i menig-
hedsrådet ved Rise kirke. Mange opgaver af for-
skellig art skal løses, og det kunne jeg godt se mig 
selv som en del af. 

Ud fra egne interesser kan man vælge, hvilke 
udvalg man evt. vil sidde med i. Så jeg kan sige, 
at arbejdet i Menighedsrådet giver indflydelse og 
spændende opgaver.

Bernhard Nørby

ER DET KEDELIGT?
Da jeg for snart 8 år siden begyndte i menigheds-
rådet som suppleant, tænkte jeg også, at det må-
ske var et kedeligt arbejde at gå ind til.

Men hold da op, jeg tog fejl. En del af arbej-
det bliver udført i forskellige udvalg. Det være sig 
budget-, kontakt-, præstegårds-, kirkeblads- eller 
kirkegårdsudvalg m.fl.

Derfor: hvis du/I vil være med til at præge livet 
i både kirken og Sognegaarden, så stil op til me-
nighedsrådsvalget 2024.

Tommy Poulsen

Jeg er valgt som kirkeværge og genopstiller til me-
nighedsrådet og gerne som kirkeværge.

Jobbet som kirkeværge ved Rise Kirke er jeg me-
get glad for og har min interesse, da det består i at 
tilse kirken, kirkegården og sognegaarden og at det 
er pænt og velholdt. 

Og det er det. 
Rise Kirke er meget velfungerende med rigtig dyg-

tige og engagerede medarbejdere på såvel kirkegår-
den som i administrationen.

Det betyder herved, at der hele tiden er styr på 
bygningerne og kirkegårdens vedligehold og til-
stand, så virket fra min side klares udelukkende ved 
samtaler med kirkens personale og ellers, hvis der 
opstår et spørgsmål, der skal drøftes.

Arne S. Andersen
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OPSLAGSTAVLEOPSLAGSTAVLE

FÆLLESSPISNING SKÆRTORSDAG
Vi fortsætter med fællesspisning Skærtorsdag og vi oplever,  at der er god tilslutning til arrangementet og at det er rigtig hyggeligt. Så kom og vær med til et par timer i hyggeligt samvær. Efter gudstjenesten  skærtorsdag d. 28. marts kl. 17.00 har vi arrangeret fælles spisning i Sognegaarden. Fremover serveres én ret, så der ikke længere skal vælges menu. Alle er velkomne.Pris 50,00 kr. pr. kuvert – børn på 12 år og derunder spiser gratis.

Tilmelding til arrangementet skal ske senest torsdag d. 21. marts kl. 12.00  – formularen findes på vores hjemmeside eller ring hverdage til kirkekontoret på tlf. 74 69 40 07.

Fællessang  i Sognegaarden!
Torsdag d. 29. februar kl. 19.00Solvejg og Robert vil ved disse sangaftener in-troducere jer for nogle af vores mest elskede højskolesange og vi skal synge dem sammen.Undersøgelser viser, at sang gør en glad – så kom og vær med til en glad aften med masser af fællesskab og sang 

Påskebasar  
– i den gode sags tjeneste
Søndag d. 10. marts kl. 11.30

Påskebasaren i Sognegaarden er arrangeret af Hobby Klub Rise, som sælger 

ud af fint håndarbejde m.m. Det vil være muligt at få en kop gratis kaffe/the 

og småkager.
Alle indkomne beløb går ubeskåret til Rise Sogns Menighedspleje, så vær 

med til at støtte op om den gode sag. Fra menighedsplejekontoen uddeles 

bl.a. julehjælp samt anden hjælp i løbet af året.

Bekendtgørelse:
Fremlæggelse og godkendelse af Rise Sogns 
årsregnskab for 2023 sker på menighedsråds-
mødet onsdag d. 20. marts 2024 kl. 19.00.

Fremlæggelse og godkendelse af Rise Sogns 
årsbudget for 2025 sker på menighedsrådsmø-
det torsdag d. 23. maj 2024 kl. 19.00.
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Koncert med Kajsa Vala
I Rise Kirke, fredag d. 19. april 2024 kl. 20.00

Kajsa Vala har slået sig fast på den danske musikscene, som 
en af de få der mestrer Americana genren. En genre der el-
lers sjældent lykkes for andre end amerikanerne selv. Med 
en islandsk mor og en dansk far trækker Kajsa Vala også 
på de skandinaviske rødder og sammen med opvæksten i 
Nashville giver det en god kombination.

Kajsa Vala er en fremragende tekstforfatter, en sanselig 
vokalist og en kvindelig guitarist, der virkelig mestrer sit 
instrument.
Arrangør af koncerten er Ensted Folk- Rock- og Visefor-
ening, som også står for billetsalg.
Læs mere om koncerten og billetkøb på ensted-folk.dk

Eftermiddagshygge i Sognegaarden
Fredag  den 23. februar  kl. 14.30 – 16.30

Fredag  den 22. marts  kl. 14.30 – 16.30

Fredag  den 19. april  kl. 14.30 – 16.30

Velkommen til at være med i et godt og hyggeligt  

fællesskab. Der er gratis fælles kaffebord.

 Nora og Niels Jørgen Højland, Rise Menighedsråd

Markering af  
STORE BEDEDAG  

den 26. april
Ved Rise Kirke har vi valgt at markere Store Be-
dedag med en aftenandagt i kirken kl. 19.00 og 
efterfølgende mødes vi til varme hveder i Sog-
negaarden.

Det er gratis at deltage og kræver ingen til-
melding - vi håber, I har lyst til at være med til 
markeringen af dagen.

Menighedsmøde
i Sognegaarden

Rise Menighedsråd indkalder hermed til det 
årlige menighedsmøde, tirsdag d. 14. maj 
kl. 19.00 (inden orienteringsmødet). Mødet 
holdes i Sognegaarden.

Menighedsrådets formand aflægger be-
retning om året, der er gået og vi orienterer 
kort om de økonomiske hovedtal. 

Så hvis du har spørgsmål til menighedsrå-
det eller forslag til aktiviteter, så mød gerne 
op til mødet – vi glæder os til at se dig/jer.

Pinse-børnefamilie-hygge
Vi mødes til pinse-børnefamilie-hygge  

i Sognegaarden torsdag d. 16. maj  
fra kl. 17.00 – 18.30.

• Pinse
• Leg
• Fællesspisning

Det er gratis at deltage og kræver ikke  
tilmelding, så kom endelig. 

Vi glæder os til at hygge sammen med jer.



Alberte Amelia Beuschau  
Hartung
Lindsnakkevej 10, st., Aabenraa

Cecilie Olina Albers Jensen
Hydevadvej 34, Hønkys

Clara Victoria Tang Johannsen
Kærvej 1

Ida Riess Møller
Møgelmose 6, Bodum

Jonas Falkenberg Carstensen
Bøgeparken 3

Jonathan Holm Steinbeck
Nr. Hostrupvej 37, Nr. Hostrup

Kasper Walz
Nybrovej 10

Kristian Boye Kildevæld
Plantevænget 39

Laust Toftelund Jensen
Hellevadvej 66, Hønkys

Liva Trud Kjer Møller
Nr. Hostrupvej 47, Nr. Hostrup

Maja Riis
Klosterbakken 47

Malthe Fogt Knudsen
Løkkegårdsvej 157

Marcus Wiesel Boisen
Hvedemarken 31

Mikkel Hauge Nielsen
Lærkeparken 10

Naja Gildhoff Petersen
Goldbækvej 12A, Øbening

Silke Bramsen Byg
Egeparken 81

Sofie Christensen
Nørremark 48

Sofie Elberg Gram-Nielsen
Nr. Hostrupvej 11, Mjøls

Villads Ahrensen Jensen
Lunderup Markvej 28, Lunderup

Søndag d. 7. april 2024 kl. 10.00

Caroline Isabella H. Kristensen
Engvej 16

Nichlas Breindal Oechsler
Grønnebækvej 3, Hovslund

Nicole Fogsgaard Lind Pedersen
Søvænget 33

Oscar Olsen Klindt
Vollerup Byvej 64, Bolderslev

Steffen Lund Petersen
Banevej 1, Bylderup-Bov

KONFIRMATIONER I RISE KIRKEKONFIRMATIONER I RISE KIRKE
Søndag d. 17. marts 2024 kl. 10.00

Stella Victoria Petersen Jensen
Flensborgvej 105, Eggebæk

Victoria Brodersen Waldemar
Vibevej 6, Hjordkær

22



Andreas Kjeld Winther Romme
Ribevej 16, Lunderup

Anna Christine Schultz
Grønningen 11

August Kristian Schultz
Bygmarken 15

Benjamin Jørn Winther Romme
Ribevej 16, Lunderup

Cassandra Knudsen Petersen
Ryttervænget 2

Eva Vorona Gram
Fladhøjparken 3

Iben Vinding Christoffersen
Kromai 10, Løjt Kirkeby

Ida Beuschau Jordt
Fællesgade 1A, Rise

Ingemarie Nygaard Holm
Birkeparken 108

Jonas Paulsen
Pileparken 22

Karoline Nørgaard Christensen
Bygmarken 62

Laura Hermann Petersen
Klosterbakken 31

Lærke Lyck Nielsen
Hærvejen 87 G

Magne Norbeck Jochimsen
Fladhøjparken 7

Magnus Christian Jensen
Pileparken 13

Magnus Peters Puhlmann
Løkkegårdsvej 25

Maja Pedersen Mathiesen
Hydevadvej 3, Mjøls

Malthe Hjort Hartung
Skolegade 1, Hellevad

Mathias Mejer Stagelund
Mjølsvej 39

Melina Paulson
Rosenvænget 12

Noah Ravn Christensen
Vestervang 15

Sander Hauge Holm
Lærkeparken 3

Thea Sandberg Isaksen
Hærvejen 77

Søndag d. 14. april 2024 kl. 9.00

Alberte Beck Jensen
Klosterbakken 63

Casper Lentz Skøtt
Hvedemarken 36

Isabella Paasch Otte
Pileparken 26

Jeppe Carlsson Rasmussen
Gårdelykkevej 4, Rangstrup

Lasse Borchers Petersen
Nr. Hostrupvej 28, Nr. Hostrup

Line Lautrup Asmussen
Lærkeparken 1

Liva Keinicke Hansen
Pileparken 21

Lucas Frederik Wotansson
Grønnevej 6

Lærke Brill Jessen
Løkkegårdsvej 21

Mads Gammeljord Stier
Møllehøj 12, Hjordkær

Malte Østergaard Pedersen
Birkeparken 78

Marius Horskjær Madsen
Kløvermarken 39

Mikkel Nissen
Solbakken 58

Mikkel Paysen Bække
Nr. Hostrupvej 6, Nr. Hostrup

Oskar Brink Erichsen
Lindeparken 11

Sofie Jepsen Høi
Bergensvej 5

Sophie Kathrine Hansen
Birkeparken 13

Thomas Holm Hansen
Åløkke 9

Viola Møller Radik
Østermarkvej 22A, Nr. Hostrup

Søndag d. 14. april 2024 kl. 11.00

Lørdag d. 4. maj 2024 kl. 10.30
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Dødsfald
Begravede / bisat
13.10 Kaj Jørgensen, 79 år 
 Urnehovedvej 36, Bolderslev
20.10 Lis Petersen, 76 år 
 Vinkelvej 18
10.11 Karin Sandberg Schemel, 73 år 
 Møllevænget 13
14.11 Merete Christensen, 64 år 
 Birkeparken 23
17.11 Ulrich Nedell, 95 år 
 Rise Bygade 56
21.11 Aage Michelsen, 66 år 
 Hærvejen 119
01.12 Heinrich Ditter Machalet, 88 år 
 Parkvej 36
12.12 Povl Jørn Jensen, 69 år 
 Søvænget 25
13.12 Gerda Larsen, 90 år 
 Lergård 90, Aabenraa
20.12 Antoni Wollesen, 85 år 
 Rødekro Midt 8

Viede/velsignede 
07.10 Gitte Møller Christiansen  
 og Danni Møller Christiansen 
 Rødekro

 

Dåb
08.10 Luca Vognstrup Jakobsen 
 Nefeskovvej 7
22.10 Aya Melischa Lorensen 
 Præsteskoven 97, Aabenraa
28.10 Nora Holm Jørgensen 
 Søst Bygade 29
12.11 Jeppe Ras Outzen 
 Savværksvej 11
19.11 Liam Soll Jørgensen 
 Storegade 11, Aabenraa
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Mandag, den 29.
Møde ved leder af Kristeligt  
arbejde blandt blinde  
Poul Arne Nyborg, Agerskov.
Emne:  
”Livet i ånden.” Gal. 5. 13 – 26.
Fortæller herefter om arbejdet i 
KABB.

MAJ
Mandag, den 13. 
Møde om Mission Afrika ved general-
sekretær Jørn Blom Knudsen, Aarhus.
Gaveindsamling til Mission Afrika.

Torsdag, den 23. kl. 14.30
Vi mødes på Søparken 217 til kaffe, 
sang og fællesbøn for alle.

Hvor intet andet er nævnt  
starter møderne kl. 19.30.
Der er kaffe og brød til alle møder.

Kontakt: Aage Vibe 
 tlf.: 74 69 86 09 / 61 27 86 09
Se også hjemmesiden:  
www.indremission.dk

BIBELKREDS 2 kl. 19.30
Mandag, den 26. februar
Misse og Viggo Simonsen,  
Kløvermarken 10.

Mandag, den 25. marts
Ragnhild og Aage Vibe,  
Søparken 217.

Mandag, den 22. april
Metha og Nis Christensen,  
Hvedemarken 44.

Tirsdag, den 21. maj
Nora og Niels Jørgen Højland,  
Åløkke 19.

BIBELKREDS 3 kl. 19.30
Mandag, den 26. februar
Kirsten og Ejner Vibe, Søparken 61.

Mandag, den 25. marts
Else Jessen, Grønningen 73.

Onsdag, den 24. april
Lis Jørgensen, Rødekro Midt 4. 1.

Tirsdag. den 21. maj
Lene Ebsen, Søparken 165.

Danske Sømands- og  
Udlandskirker DSUK
Se på hjemmesiden: www.dsuk.dk

KFUM`s SOLDATERMISSION
Se på hjemmesiden:  
www.kfums-soldatermission.dk

Møder i Rise Sognegaard
Indre Missions Samfund – Rise Bygade 23, Rødekro

FEBRUAR
Torsdag, den 15. kl. 14.30.
Alle er velkomne på  
Søparken 217 til kaffe,  
sang og fællesbøn.

Mandag, den 19.
Møde ved fåreavler  
Aase Svendsen, Skærbæk.
Emne: ”Hyrdegerning set ud  
fra Bibelen.”

MARTS
Mandag, den 4. 
Møde ved sømandsmissionær  
Finn Løvlund, Esbjerg.
Forkyndelse. Derefter fortælles  
om Sømandsmissionen.

Torsdag, den 14. kl. 14.30
Vi mødes på Søparken 217 til kaffe, 
sang og fællesbøn for alle.

Mandag, den 18.
Påskemøde ved biskop  
Karsten Nissen, Aabenraa.

APRIL
Mandag, den 15.
Møde ved konsulent i DFS  
Rudolf Larsen, Agerskov.
Emne: ”Stormen på søen.”  
Matt. 8. 23 – 27.

Torsdag, den 18. kl. 14.30
Vi mødes på Søparken 217 til kaffe, 
sang og fællesbøn for alle.



                 
    Gudstjenester i Rise Kirke: Gudstjenester i Rise Kirke: 

FEBRUAR    
 18. februar 1. s. i fasten  Kl. 10.30       Luk. 22, 24-32 RBH
 25.  februar 2. s. i fasten K Kl. 10.30         Mark. 9, 14-29 MBV
MARTS    
 3.  marts 3. s. i fasten  Kl. 09.30 Johs. 8, 42-51 RBH
 3.  marts   Kl. 11.00 Tysk Gudstjeneste JH
 10.  marts Midfaste  Kl. 10.30 Joh. 6, 24-35 (36-37) MBV
 17.  marts Mariæ Bebudelse  Kl. 10.00 Konfirmation Lille Klassen MBV
 24.  marts Palmesøndag  Kl. 10.30 Mark 14, 3-9 el. Johs. 12, 1-16 MBV
 28.  marts Skærtorsdag  Kl. 17.00  Johs. 13, 1-15 Fælles
 29.  marts Langfredag  Kl. 10.30 Luk. 23, 26-49 el. Johs. 19, 17-37 RBH
 31.  marts Påskedag K Kl. 10.30          Matt. 28, 1-8 MBV

APRIL    
 1.  april 2. Påskedag  kl. 10.30 Johs. 20, 1-18 RBH
 7.  april  1. s. e. påske  Kl. 10.00 Konfirmation c-klassen MBV
 7.  april   Kl. 14.00 Tysk Gudstjeneste JH
 14.  april 2. s. e. påske  Kl. 09.00 Konfirmation b-klassen RBH
 14.  april 2. s. e. påske  Kl. 11.00 Konfirmation a-klassen RBH
 21.  april 3. s. e. påske  Kl. 10.30         Johs. 14, 1-11 RBH
 26.  april  Bededag   Kl. 19.00 Aftenandagt Fælles
 28.  april 4. s. e. påske K Kl. 10.30           Johs. 8, 28-36 RBH
MAJ    
 4.  maj   Kl. 10.30 Tysk konfirmation JH
 5.  maj 5. s. e. påske  Kl. 10.30 Johs. 17, 1-11 MBV
 9.  maj  Kristi Himmelfart  Kl. 10.30 Luk. 24, 46-53 MBV
 12.  maj  6. s. e. påske  Kl. 10.30 Johs. 17, 20-26 RBH
 19.  maj Pinsedag  Kl. 10.30 Johs. 14, 15-21 MBV
Præster: RBH: Robert B. Hansen       MBV: Morten Vibert          JH: Jonathan von der Hardt K: Kirkekaffe
 Arrangementer:Arrangementer:  
FEBRUAR    
 20.  februar Højskoleforeningen Kl. 19.00 Sognegaarden 
 22. februar Menighedsrådsmøde Kl. 19.00 Sognegaarden 
 23.  februar Eftermiddagshygge Kl. 14.30 Sognegaarden  
 27.  februar Gud og Spaghetti  Kl. 17.00 Kirken MBV
 29.  februar  FÆLLESSANG  Kl. 19.00 Sognegaarden 
MARTS    
 6.  marts  Højskoleforeningen Kl. 19.00 Sognegaarden 
 7.  marts Studiekreds   Kl. 19.30 Sognegaarden RBH
 10.  marts  PÅSKEBASAR  Kl. 11.30 Sognegaarden Hobby Klub Rise
 19.  marts Gud og Spaghetti  Kl. 17.00 Kirken MBV
 20.  marts Menighedsrådsmøde Kl. 19.00 Sognegaarden 
 22.  marts Eftermiddagshygge Kl. 14.30 Sognegaarden 
APRIL    
 4.  april Studiekreds  Kl. 19.30 Sognegaarden RBH
 8.  april Mandeklub Rise – opstart Kl. 10.30 Sognegaarden 
 19.  april Eftermiddagshygge Kl. 14.30 Sognegaarden 
 19.  april Koncert – Kaysa Vala Kl. 20.00 Kirken 
 24.  april Menighedsrådsmøde Kl. 19.00 Sognegaarden    
 30.  april  Gud og Spaghetti  Kl. 17.00 Kirken MBV
MAJ    
 2.  maj Studiekreds  Kl. 19.30 Sognegaarden RBH
 14.  maj Menighedsmøde  Kl. 19.00 Sognegaarden Samlet møde
 14.  maj Orienteringsmøde  Kl. 19.00 Sognegaarden Samlet møde
 16.  maj Pinse-familie-hygge Kl. 17.00 Sognegaarden 
Fredag i lige Hobby Klub Rise  Kl. 10.00   Sognegaarden  
uger mødes

Ovenstående oversigt er ikke fuldstændig – det fulde overblik findes i kalenderen på risekirke.dk




